Hae quidem potestates divisae sunt per certos numeros, qui autem plerumque sunt ii ipsi,
 per quos eadem potestates ipsius π in superioribus formulis divisi occurunt, unde
 evolutio in fractiones decimales eo facilior redditur.